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1 303983 Христијан Тања Анѓеловски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 46.9230769230 46.9230769230

2 301848 Леонид Драган Аскелиевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 46.3553113552 46.3553113552

3 302370 Кристијан Тања Томевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 45.5128205130 45.5128205130

4 302032 Антонио Никица Мирославовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 44.8554945055 44.8554945055

5 301310 Милица Драган Станојевиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 44.8021978022 44.8021978022

6 306186 Сергеј Димитар Величковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 44.2483516485 44.2483516485

7 301732 Марвин Реџо Мемедов ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 43.7245421245 43.7245421245

8 301231 Леон Синиша Ѓорѓиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 42.6428571428 42.6428571428

9 304924 Антонио Оливер Јаневски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 41.9468864472 41.9468864472
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